
 

 

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO – ESITO DI GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.S.L. n. 2 SAVONESE – Dipartimento Tecnologico – S.D. 

Manutenzione Edile e Gestione Immobili – Tel 0198404832 – fax 019/8404265 – e mail: 

gestione.tecnica@pec.asl2.liguria.it – R.U.P.: Arch. Cesare Branchetti. 

PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 63, comma 6 e art. 36, 

comma 2, lett. c) del D.Lgs. 50/2016 

OGGETTO DELL’APPALTO: “SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI SERRAMENTI INTERNI ED ESTERNI 
DEI PRESIDI DELLA A.S.L. N.2 - AMBITO 3: DISTRETTO VALBORMIDA E AMBITO 4: DISTRETTO 
SAVONESE  - ANNO 2017” -  CIG: 6867844428 - CUP: D56G16001390002”. 

 

IMPORTO LAVORI: € 150.000,00 di cui € 3.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, 

oltre IVA 22%  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi 

dell’art.95, comma 4, lett. c) del D.Lgs. n. 50/2016, con esclusione automatica ai sensi dell’art, 97, 

comma 8 del D.Lgs. n. 50/2016 in caso di offerte ammesse superiori a 9. 

LETTERA DI INVITO: Prot. n. 114839 del 30.11.2016 

NUMERO DITTE INVITATE: 20  - NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 10 

ESITO DELLA GARA: 

             DITTE RIBASSO %   

1) EDILNEC SRL – Torino     28,824% 
2) COSERFO SRL – Favara (AG)    20,048% 
3) METALSUD SAS - Sperone (AV)   19,505% 
4) COMETAL SRL  - Monesiglio (CN)   16,00% 
5) OPERA COSTRUZIONI SRL  - Marigliano (NA) 0%  
6) BUNURA SRL – Vado Ligure (SV)   16,666% 
7) SD.SERRAMENTI  - Millesimo (SV)   23,50% 
8) EDILGE COSTRUZIONI SRL – 16162 Genova  24,121% 
9) CESAG SRL –  Genova     25,825%  
10) CMCI SCARL  - Genova    27,08% 

 

AGGIUDICATARIO: EDILGE COSTRUZIONI S.R.L. – Via Albisola, 33 – 16162 Genova – C.F./P.IVA 

03513960108  

mailto:gestione.tecnica@pec.asl2.liguria.it


IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 114.542,13 di cui € 3.000,00 per oneri della sicurezza e così per 

complessivi € 139.741,40 IVA 22% compresa. 

SUBAPPALTO: SI.  

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 23.12.2016 

PROCEDURE DI RICORSO: Autorità competente per le procedure di ricorso: T.A.R. LIGURIA Genova, 

ai sensi della vigente disciplina in materia e nei termini previsti per legge. 

Precisazioni quanto ai termini per l’introduzione di ricorsi possono essere richiesti al R.U.P. Arch. 

Cesare Branchetti  – Tel. 019/8404832  – e mail: c.branchetti@asl2.liguria.it 

DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO 18.01.2017 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: F.to Arch. Cesare Branchetti 

 


